JUDETUL SALAJ

Nr 467 din 02.02.2024 Contul de executie al bugetului asigurarilor pentru somaj, la data de: 31.01.2024
B ANGAJAREA CHELTUIELILOR EXECUTIA CHELTUIELILOR % Grad
Disponibil de Credite 9 :
Cap. |subcap|Prgt.| Grtity [Art|Alin, Denumire indicator Creditebugetare | & .+ bugetare aan.;um bugetare | T 2M98 |4 otare Exgoutie , Dif. buget. | realizare
aprobate : credite anterioara Executie lunara Cumulat executie executie/
angajate ce mai poate fi trimestriale *
(anual) . hugetare cumulata buget* 100
angajat cumulate
1 2 3 4 5=3/2*100 6 7 8 9=7+8 10=6-9 11=9/6*100
0001| 04 TOTAL VENITURI 27.078.000 - -|  13.254.000 0 1.024.527 1.024.527| -37.602 7,73
0002 1.VENITURI CURENTE 27.078.000 - -] 13.254.000 0 1.024.527 1.024.527 -37.602 7,73
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
1604 %m_m“:;_am de activitati P . i ) 0 0 0 0 o
03 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare - - - 0 o] 0 0 0
2000 B.CONTRIBUTII DE ASIGURARI 27.048.000 - -] 13.248.000 0 1.023.986 1.023.986 -43.061 7,73
2004 CONTRIBUTHLE ANGAJATORILOR 27.048.000 - -] 13.248.000 0 1.002.701 1.002.701 -21.776 7,67
02 Conlr.de asig.pl.soma] dat.de ang. 0 - - - 0 0 21.288 21.288 -21.288
01 Conlr.ale ang.si ale pers.jrd. asim. ang. 0 - - - 0 0 21.288 21.288 -21.288
06 Conlr.ang. la fd-ul de garantare pt.plata creantelor sal. 0 - - - 0 0 488 488 -488
10 Venituri din conlributia asig ie pentru munca 24.348.000 - -] 12.613.000 0 917.508 917.508] 11.695.492 7,27
1 Venituri din contributia asiguratorie _um_._c.c munca pentru fondul de 5.700.000 i ) 635.000 0 63.417 63.417 571.583 9,09
arantare pentru plata creantelor salariale
2104 CONTRIBUTIILE ASIGURATILOR 0 - - - 0 0 21.285 21.285 -21.285 #DIVI0]
02 Conlr.de asig.pl.somaj dat.de asig. 0 - - - 0 0 21.285 21.285 -21.285 #DIV/O!
01 Conlr.indiv. 0 - - - 0 0 21.207 21.207 -21.207 #DIV/0!
02 Conlr.dat.de pers.cu conlr.de asig.ptsemaj 0 - - - 0 0 78 78 -78 #DIv/0!
09 Contributii de asigurari pentru somaj de la persoanele care realizeaza 0 | : i 0 0 0 0 0
venituri de natura profesionala cu caracter ocazional (OUG 58/2010)
Conlr de asigurari pentru somaj de la persoanele care realizeaza
10 venituri de natura profesionala altele decal cele de natura salariala, platita 0 - - - 0 0 0 0 0
de angajatori (OUG 82/2010)
2900| 04 C.VENITURI NEFISCALE 30.000 - - 6.000 0 541 541 5.459 9,02
3000 C1.VENITURI DIN PROPRIETATI - - - 0 0 0 0 0
3104 VENITURI DIN DOBANZ| - - = 0 0 0 0 0
03 Alte venituri din dobanzi - - - 0 0 0 0 0
04 Veniluri din dobanzi la fd.de garant.pL.pl.creantelor sal. - - - 0 0 0 0 0
3600 C2.VANZARI DE BUNURI S| SERVICII 30.000 - - 6.000 0 541 541 5.459 9,02
3604 DIVERSE VENITURI 30.000 - - 6.000 0 541 541 5.459 9,02
12 Alle venituri [a fd.de garanl.pl.pl.creantelor sal. - - - 0 0 0 0 0
24 Veniluri din compensarea creantelor din despagubiri - - - 0 0 0 0 Q
32 Sume provenite din finanlarea anilor precedenti - - - 0 0 0 0 0
50 Alte venituri 30.000 0 - - 6.000 0 541 541 5.459 9,02
4004 INCASARI DIN RAMBURSAREA IMPRUMUTURILOR ACORDATE - - - 0 0 0 0 0
03 Inc.din ramb.impr.ac.pLinl.si dezv.de intr.mici si mijl. 0 - - - 0 0 0 0 0
4104 IV SUBVENTII - - = = 0 0 0 0 0
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE - - - - 0 0 0 0 0
4204 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT - - - - 0 0 0 0 0
B. Curente - - - - 0 0 0 0 0
25 Sume primite de bugetul asigurarilor pentru somaj - - - - 0 0 Q0 0 0
4504 Sume primite de |a UE in contul platilor efectuate - - - 0 0 0 0 0
01 Fondul European de Dezvoltare Regionala - - - - 0 0 [4] 0 Q
02 Fondul Social European - - - - 0 0 0 0 Q
4904 O1 Venituri sistem asigurari pt.somaj 24.378.000 - -l 12.619.000 0 960.622 960.622| 11.658.378 7,61
02 Venituri fd.garant.ptpl.creantelor sal, 2.700.000 - - 635.000 0 63.905 63.905 571.095 10,06
08 FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE - - - - 0 0 0 0 0
TOTAL VENITURI - - - - 0 0 0 0 0
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Cap.

Sub cap

Grl titlu

.| Alin,

Denumire indicator

ANGAJAREA CHELTUIELILOR

EXECUTIA CHELTUIELILOR

Credite bugetare
aprobate
(anual)

Credite bugetare
angajate

Disponibil de
credite bugetare
ce mai poate fi
angajat

% angajare
credite
bugetare

Credite
bugetare
trimestriale
cumulate

Executie
anterioara
cumulata

Executie lunara

Cumulat

Dif. buget -
executie

% Grad
realizare
executie/
buget* 100

02

Alutoare sociale

16.777.000

4.987.650

10.789.350

31,61

3.504.000

1.569.994

1.569.994

1.934.006

44,81

01

Ajutoare sociale in numerar

15.760.000

4.987.650

10.772.350

31,65

3.500.000

1.569.994

1.569.994

1.930.006

44,86

02

Ajutoare sociale in natura

17.000

0

17.000

0,00

4.000

0

0

4.000

0,00

04

Indemnizalii acordate pe perioada suspendarii temporare a contractului
individual de munca din initiativa angajatorului

0

0

0

0

06

Sume acordate angajatorilor pentru deconlarea unei parti a
salariului brut al angajatilor mentinuti in munca

07

0G 922020 arl3 alin 15i2

58

Prolecte cu finantare din fonduri externe neramb postaderare aferente
perioadei 2014-2020

59

ALTE CHELTUIELY

ol o |2 O

ol o |[Ool O

o © |0 O

ol O |Oo] O

o] O |0l ©

el e o o

60

TITLUL XIl PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND
ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNNR

o

o

=

(=

o

=2

(=]

70

CHELTUIELI DE CAPITAL

"

ACTIVE NEFINANCIARE

79

OPERATIUNI FINANCIARE

80

IMPRUMUTURI

8

RAMBURSARI DE CREDITE

Qoo |oo

oclolo|lc|o

Qlojo|o|o

85

Pl efect in anii prec sl recup in anul curent

olo|jlo|o|jo|o

Qo|o|ola|lo

clojo|oio|o

cloo|o|o|o

-13.821

-13.821

13.821

CHELTUIELILE FONDULUI DE GARANTARE PENTRU PLATA
CREANTELOR SALARIALE

60.600

59.000

1.600

97,36

14.500

4.438

4.438

10.062

30,61

01

CHELTUIELI CURENTE

60.600

§9.000

1.600

97,36

14.500

4.438

4.438

10.062

30,61

10

CHELTUIELI DE PERSONAL

60.600

§9.000

1.600

97,36

14.500

4.438

4.438

10.062

30,61

01

Cheltuieli salariale in bani

57.000

57.000

100,00

14.000

4.341

4.341

9.659

31,01

O1

Salarii de baza

44.000

44.000

100,00

11.000

3.256

3.256

7.744

29,60

Concedii medicale

clooIoe| © |ooolaja|lo

o

02

Salarii de meril

o

05

Spor pentru conditii de munca

9.000

9.000

100,00

2.000

758

758

-
~n
£
N

37,90

04

Spor de vechima

06

Alte sporuri

Ore suplimentare

08

Fond de premii

09

Prima de vacanta

Fond penlru posturi ocupate prin cumul

Fond aferent plalii cu ora

Indemnizatii platite unor perseane din afara unitatii

Indemnizatii de delegare

Indemnizatii de detasare

Alocatiipentru transportul la si dela locul de munca

== =A k=A== =0 =2 =R =2 k=]

oc|o|oio|o|o|o|o|o|o|o

17

tii de hrana

4.000

4.000

100,00

1.000

327

327

673

32,70

30

Alte drepturi salariale in bani

=R i=ik=R =R =1 k=R =R l=Ri=R1=0i=)(={=R =R i=R0=0 (=0 (=]

(=]

(=]

02

Cheltuieli salariale in natura

1.600

1.600

0,00

o

(=]

=]

06

Vouchere de vacanta

1.600

1.600

0,00

(=]

[=3

o

03

Contributii

2.000

2.000

o

100,00

500

97

97

403

19,40

0

Conlributii de asigurari sociale de stat

02

Contributii de sigurari de somaj

03

Conlributii de sigurari de sanatate

[=2i=Ri=]

[=2i=11=]

[=3E=21=]
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ANGAJAREA CHELTUIELILOR

EXECUTIA CHELTUIELILOR

% Grad
Disponibil de Credite : . ;
{anual) angajate ce mai wmma fi bugetare trimestriale ciiiiita buget* 100
angajat cumulate

5t e TARBEERIL TR HLAL S AR 1.438.0000  1.138.000 o 10000  510.000 0 383.385 383.385]  126.615| 7517

56 PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 0 0
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

57 TITLUL VIl ASISTENTA SOCIALE 7.307.000 7.290.000 17.000 99,77 1.826.000 0 829.410 829.410 996.590 45,42
59 ALTE CHELTUIELI 0 0 0 0 0 0 0 0
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 0 0 0 0 0 0 0 0
" TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 0 0 0 0 0 0 0 0
79 OPERATIUNI FINANCIARE 0 0 0 0 0 0 0 0
81 TITLUL XIV RAMBURSARI DE CREDITE 0 0 0 0 0 0 0 0
85 PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI S| RECUPERATE IN ANUL 0 0 0 0 0 13.321 13.321 13.321

CURENT

0

6504 INVATAMANT 17.000 0 17.000 0,00 4.000 0 0 0 4,000 0,00

01 CHELTUIELI CURENTE 17.000 0 17.000 0,00 4.000 0 0 0 4.000 0,00
10 CHELTUIEL!I DE PERSONAL 0 0 1] 0 0 0 0 0
o1 Cheltuieli salariale in bani 0 0 0 0 0 0 0 0
01 Salgrii de baza 0 0 0
05 Sporuri pentru conditii de munca 0 0 0
03 Indemnizatii de conducere 0 0 0
04 Spor de vechime 0 0 0
0 0 0
06 Alte sporuri 0 0 0
07 Qre suplimentare 0 0 0
08 Fond de premii 0 0 0
09 Prima de vacanta 0 0 0
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 0 0 0
Fond aferent platii cu ora 0 0 0
12 Indemnizalii plalite unor persoane din afara unitatii 0 0 0
13 Indemnizatii de delegare 0 0 0
Indemnizalii de det 0 0 0
Alocatliipentru transportul la si dela locul de munca 0 0 0
17 Indemnizatii de hrana 0 0 0
30 Alle drepluri salariale in bani 0 0 0
02 Cheltuieli salariale in natura 0 0 0
06 Vouchere de vacania 0 0 0
03 Contributii 0 0 0 0 0 0 0
01 Contributii de asigurari sociale de stat 0 4] 0
02 Contributii de sigurari de somaj 0 0 0
03 Confribufii de sigurari de sanatat 0 0 0
04 Confributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 0 0 0
06 Confributil penlru concedil si indemnizatii 0 0 0
o7 Contributia asiguralorie pentru munca 0 0 0
20 BUNURI S1 SERVICHI 0 0 0 0 0 0 0
01 Bunuri si servicii 0 0 0 0 0 0 0
01 Furniluri de birou 0 0 0
02 Materiale pentru curatenie 0 0 0
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ANGAJAREA CHELTUIELILOR EXECUTIA CHELTUIELILOR % Grad
" Disponibil de . Credite " "
Cap. |Subcap|Prgf.| Grititlu |Art. [Alin, Crodita tigtare Credite bugetare nan__”a bugetare % angajare bugetare mxmo..:_a O, buget. sm__m_.a
aprobate ; credite anterioara Executie lunara Cumulat executie executie /
(anual) angajate ce mai poate fi bugetare trimestriale ciiiniilata buget* 100
angajat cumulate
Constructii 0 0 0
02 Masini, echipamente si mijloace de transport 0 0 0
03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 0 0 0
30 Alte active fixe 0 0 0
03 Reparatii capitale aferente activelor fixe 0 0 0
85 Pl efect in anii prec si recup in anul curent 0 0 0
din total capitol: 0 0
6504 O7 Invatamant nedefinibil prin nivel 0 0 0 0 0 0 0 0
01 Centre de specializare, perfectionare, calificare si recalificare 0 0 0 0 0 0 0 0
50 Alte cheltuieli in domeniul invatamanfului 17.000 0 17.000 0,00 4.000 0 0 0 4.000 0,00
6804 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 11.742.000 11.518.746 223.254 98,10 3.176.000 0 1.463.975 1.463.975| 1.712.025 46,09
01 CHELTUIEL! CURENTE 11.742.000 11.518.746 223.254 98,10 3.176.000 0 1.477.296 1.477.296] 1.698.704 46,51
10 CHELTUIEL! DE PERSONAL 2.928.000 2.876.000 52.000 98,22 719.000 0 236.175 236.175 482.825 32,85
01 Cheltuieli salariale in bani 2.815.000 2.815.000 0 100,00 704.000 0 231.209 231.209 472.791 32,84
o1 Salarii de baza 2.284.000 2.284.000 0 100,00 570.000 0 184.581 184.581 385.419 32,38
Concedii medicale 23.000 23.000 0 100,00 6.000 0 1.241 1.241 4.759 20,68
05 Sporuri pentru conditii de munca 258.000 258.000 0 100,00 65.000 0 22,571 22.571 42.429 34,72
03 Indemnizalil de conducere 0 0 0
04 Spor de vechime 0 0 0
Sporuri pentru conditii de munca 0 0 0
06 Alle sporuri 10.000 10.000 0 100,00 3.000 0 826 826 2174 27,53
o7 Ore suplimentare 0 0 0
08 Fond de premii 0 0 0
09 Prima de vacanla 0 0 0
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 0 0 0
Fond aferent platii cu ora 0 0 0
12 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitati 124.000 124.000 0 100,00 31.000 0 11.976 11.976 19.024 38,63
13 Indemnizatii de delegare 1.000 1.000 0 100,00 1.000 0 92 92 208 9,20
Indemnizatii de detasare [ 0 0
Alocatii pentru transportul la si dela locul de munca 0 0 0
17 Indemnizalii de hrana 115.000 115.000 0 100,00 28.000 0 9,922 9.922 18.078 35,44
30 Alte drepturi salariale in bani 0 0 0 0 0 0 0 0
02 Chelluieli salariale in natura 52.000 0 52.000 0,00 0 0 0 0 0
Tichete de masa 0 0 0
Norme de hrana 0 0 0
Uniforme si echipament ebligaloriu 0 0 0
04 Locuinta de serviciu folosita de salalariat si familia sa 0 0 0
Alte dreptuir salariale in natura 0 0 0
06 Vouchere de vacanta 52.000 0 52.000 0,00 0 0 0 0 0
03 Contributii 61.000 61.000 0 100,00 15.000 0 4.966 4.966 10.034 33,11
01 Contributii de asigurari sociale de stat 0 0 0 0 0 0 0 0
02 Contributii de sigurari de somaj 0 0 0 0 0 0 0 0
03 Confributii de sigurari de sanatale 0 0] 0 0 0 0 0 0
04 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 0 0 0 0 0 0 0 0
06 Confributii pantru concedii si indemnizatii 0 0 0 0 0 0 0 0
o7 Confributia asiguratorie pentru munca 61.000 61.000 0 100,00 15.000 0 4.966 4.966 10.034 33,11
20 BUNURI S SERVICH 386.000 214.746 171.254 55,63 125.000 4] 28.326 28.326 96.674 22,66
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Cap.

Sub cap

Prgl.

Gl titly

Art,

Alin,

Denumire indicator

ANGAJAREA CHELTUIELILOR

EXECUTIA CHELTUIELILOR

Credite bugetare
aprobate
(anual)

Credite bugetare
angajate

Disponibil de
credite bugetare
ce mai poate fi
angajat

% angajare
credite
bugetare

Credite
bugetare
trimestriale
cumulate

Executie
anterioara
cumulata

Executie lunara

Cumulat

Dif. buget -
executie

% Grad

realizare
executie /
buget* 100

01

Asigurari sociale

7.290.000

7.290.000

100,00

1.822.000

o

829.410

829.410

992.580

45,52

Indemnizatii de somaj total, din care :

6.780.000

6.780.000

100,00

1.694.000

[=]

769.522

769.522

924.478

45,43

- aj.somaj Lg. 7612002

6.780.000

6.780.000

100,00

1.694.000

o

769.522

769,522

924.478

45,43

- aj somaj pers care au lucratin state UE

- altele-drepluri restante

- venit de completare QUG 36/2013

-0UG 83/2018-pesta porcina

- venit de completare OUG 116/2006

-0G9/2010

-0G 69/2019

olojojolo|lo|o

[=2l=R == =1 =2 =]

Indemniz.somaj absolvenfi

364.000

364.000

100,00

93.000

41.756

(=]

41.756

51.244

44,90

Concedii medicals someri

146.000

146.000

100,00

35.000

(=

18.132

18.132

16.868

51,81

Plalj comp.total, din care:

0

0

- 0G 98199, inel.comis1%

-0G 7/98

- 0G 2212004

- altele

02

Ajutoare sociale

o

(=]
(=]

01

Ajutoare sociale in numerar,din care:

Ajutoare sociale in numerar art.93°4

Programul redus og 132/2020 art.1 alin 1

=l =l =A==t = = =l =l L= (= =R =R =R =R =R =R =R k=R =R [ =0 [ =]

olojlo|lojo|o|olojolo

=ll=1i=] =1 === =0 =] =]

04

Indemnizatii acordale pe perioada suspendarii temporare a
contractului individual de munca din initiativa angajatorului din care:

(=]

(=]

Indemnizatii acordale pe perioada suspendarii temporare a
contractului individual de munca din initiativa angajatorului OUG
30/2020

Indemnizalii acordale pe perioada suspendarii temporare a
contractului individual de munca din iniliativa angajatorului OUG
111/2021

Indemnizalii acordate pe perioada suspendarii temporare a
contractului individual de munca din iniliativa angajalerului OUG
202022

Indemnizalii acordate pe perioada suspendarii lemporare a
contractului individual de munca din initiativa angajatorului OUG
3612022

06

Sume acordate angajatorilor pentru decontarea unei parli a
salariului brut al angajatilor mentinuli in munca

41.5% 0G. 92/2020

41.5% OG. 1322020 art.5

59

ALTE CHELTUIELI

17

Despagubiri civile

40

o | I

Sume p cu handicap neincadrale

70

CHELTUIELI DE CAPITAL

fil

ACTIVE NEFINANCIARE

o1

Active fixe

(=3 =2 =2E=2 (=0 (=]

ole|o|clo|o

ol|jo|ojo|o|o

olo|o|olo|o

0Ot

Constructii

02

===l l=1{=1k=0 =1 =1 =2 =0 =]

Qolo|o|e(cjlojo|lo|a| ©

o|lo|lo|o|o|o|o|lo|lo|la]| ©

Masini, echipamente si mijloace de transp
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ANGAJAREA CHELTUIELILOR EXECUTIA CHELTUIELILOR % Grad
]
; Disponibil de 0 Credite " . :
Cep. |Subcap|Prgt.| Grititle |Art.|Alin, Denumire indicator Credite bugetare Credite biigetirs | credite buigitare % angajare Biigetare mxmmEa ) Dif. c_._m.mn realizare
aprobate aiigfite cé sl poate credite iimostelate antericara Executie lunara Cumulat executie executie /
(anual) . bugetare cumulata buget * 100
angajat cumulate
57 ASISTENTA SOCIALA 16.760.000 4.987.650 10.772.350 31,65 3.500.000 0 1.669.994 1.569,994] 1.930.006 44,86
02 Ajutoare sociale 15.760.000 4.987.650 10.772.350 31,65 3.500.000 0 1.569.994 1.569.994] 1.930.008 44,86
o1 Ajutoare sociale in numerar 15.760.000 4.987.650 10.772.350 31,66 3.500.000 0 1.569.994 1.569.994] 1.930.008 44,86
Plali pt.stimularea mobilitatii forlei de munca: 42.000 42.000 0 100,00 23.400 0 7.775 7.775 15.625 33,23
- prima de incadrare (art.74) 42.000 42.000 (1] 100,00 23.400 0 7.775 7.775 15.625 33,23
- prima de instalare { art 75) din care: Q 0 0 0 0 0 0 0
-art75(2) a 0 0 0 0 0 0 0 0
-art75(2) b 0 0 0
- art 75(3) 0 0 0
- art 75(4) din care: 0 0 0 0 0 0 0
75(4)a 0 0 0
75(4) b 0 0 0
75(4) ¢ 0 0 0
- e el it b i 1.389.000 421,987 967.013 30,38 71.500 0 23.830 23830  47670] 3333
- absolventi incadrati conform OG 60/2016 1.389.000 421.987 067.013 30,38 71.500 0 23.830 23.830 47.670 33,33
_ Plali pLsimularea angsjatorlor care angajsomeri apartinand nor | 14 044 398]  4.230.061|  9.805.337 30,18  3.269.800 o 1485661 1485661| 1.784.139) 4544
calegorii defavorizate total ( art.85) din care:
- categorii defavorizata conform OG 60/2016 14.044.398 4.239.061 9.805.337 30,18 3.269.800 0 1.485.661 1.485.661] 1.784.139 45,44
Plali pentru stimularea absolventilor 4.835 4.835 0 100,00 2.700 0 897 897 1.803 33,22
- Prima de insertie art 73* alin 1 4,835 4.835 0 100,00 2.700 0 897 897 1.803 33,22
0 0 0
Legea 72/2007 0 0 0
Plati pt pregatirea profes absolv (art.84) si ajutor financiar (art. 0 0 0
8441)
Prima de activare ( art. 73"2) alin.1 35.077 35.077 0 100,00 19.500 0 6.500 6.500 13.000 33,33
Prima de relocare (art76 (2) OUG 6/2017) 14.566 14.566 0 100,00 8.100 0 2.700 2.700 5.400 33,33
. Pletptsimyiecea momaronche 4p Angajeece el o 230.124 230.124 o[ 10000  105.000 0 42.631 42631  62369) 40,60
expirarea perioadei de somaj.
0 0
Legea 335/2013 (stagiari) Q 0 h] 0
- Prima da insertie art 73™ alin 1 0 0 8] 0
o Sume acordate angajatorilor pentru incadrarea in munca a uner categorii 0 0 0 0 0 0 0 0
de persoane
0UG 92/2020 arl.3 alin{1) angajarea persoanelor peste 50 ani 0 0 0
0UG 92/2020 art.3 alin(2) angajarea persoanelor intre 16-29 ani 0 0 0 0 0 0 0 0
0G 22012020 art.1 alin(1) angajarea persoanelor peste 50 ani 0 0 0
0G 22012020 art.1 alin(1) angajarea persoanelor intre 16-29 ani 0 0 0
PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE
58 NERAMBURSABILE POSTADERARE AFERENTE PERICADEI 2014- 0 0 0 0 0 0 0 0
2020
01 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regicnala(FEDER) 0 0 0 0 0 0 0 0
o Finantarea nationala 0 0 0
02 Finantarea externa nerambursabila 0 0 0
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